
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про зміну розміру статутного капіталу комунального
підприємства Броварської міської ради Броварського 

району Київської області «Броваритепловодоенергія» та
затвердження Статуту підприємства в новій редакції

З метою приведення у відповідність до вимог діючого
законодавства Статуту, керуючись статтею 78 Господарського кодексу 
України, статтею 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 
осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», статтею 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 
постійної комісії з питань бюджету, соціально – економічного розвитку, 
інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків та постійної комісії з питань 
комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до статутного капіталу комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Броваритепловодоенергія» та встановити його в розмірі 461 130 602,37 грн. 

2. Затвердити Статут комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія» в новій 
редакції (додається).

3. Визнати таким, що втратив чинність пункт 2 рішення Броварської 
міської ради Броварського району Київської області «Про зміну розміру 
статутного капіталу комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія» та 
затвердження Статуту підприємства в новій редакції» від 21.12.2023                  
№ 1423-61-08.



2

4. Доручити директору комунального підприємства Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія» 
здійснити дії щодо внесення відповідних змін до Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 28.11.2024
№ 1848-82-08


